FIAT/PALIO ELX, placa EXZ7A07, Chassi 9BD17141432245350,
RENAVAM 00794731015, ano fabricação/modelo 2002/2003, em regular estado de conservação, na
data da penhora. Avaliado em 03/05/2024 por R$ 9.500,00. AVALIAÇÃO ATUALIZADA
(TABELA ICGJ TJMG ÍNDICE 1,0651074 – NOVEMBRO/2025): R$ 10.118,52 (dez mil e cento
e dezoito reais e cinquenta e dois centavos). ÔNUS: Conforme consulta no site Detran/MG em sexta-
feira, 28 de novembro de 2025 - 10 horas e 22 minutos: este veículo não tem autuação e não temmultas.
Possui Restrições Judiciais de Transferência (1) e de Penhora (1).

[...]

19ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

20ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e